Monte Mor, 18 de maio de 2023.

MENSAGEM AO PODER LEGISLATIVO N° 50/2023 – GABINETE

Assunto: SUBSTITUIÇÃO  DOS ANEXOS DO PROJETO DE LEI

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Prefeitura  Municipal  de  Monte  Mor,  por  intermédio  do  Chefe  do  Poder
Executivo – EDIVALDO ANTONIO BRISCHI – vem respeitosamente à presença de
Vossas  Excelências  requer  a  substituição  dos  Anexos  do  Projeto  de  Lei  –
PROPOSIÇÃO 602/2023, encaminhado em 14 de abril de 2023, que “Dispõe sobre as
diretrizes para a Elaboração e Execução da Lei Orçamentária para o Exercício Fiscal
de 2024 e dá outras providências”.

A substituição dos Anexos do Projeto de Lei em epígrafe se faz necessário para adequação
das fichas orçamentárias.

Sem mais, apresento a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e consideração.

           Edivaldo Antonio Brischi
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador Altran José Farias Lima

M.D. Presidente da Câmara de Vereadores

Monte Mor – Estado de São Paulo

		2023-05-18T16:46:10-0300
	EDIVALDO ANTONIO BRISCHI:10507104870